1.6. Phạm vi, quy mô của cơ sở: 

- Diện tích khu đất: 10.508 m2 (Theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của 

Công ty TNHH Nippon Kouatsu Electric Việt Nam số BO 888662 do Sở Tài nguyên và 

Môi trường Hà Nội cấp ngày 03/06/2014).  

- Tổng mức đầu tư: 52.800.000.000 đồng (Năm mươi hai tỷ tám trăm triệu đồng).  

- Quy mô: Cơ sở tương đương Dự án nhóm C (phân loại theo tiêu chí quy định 

của pháp luật về đầu tư công); Cơ sở có tiêu chí về môi trường thuộc nhóm II (theo quy 

định của Luật Bảo vệ môi trường năm 2020, Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày